
Prostorný Plážový Duplex
Penthouse

11.900.000 € RES-37

4 Koupelny 4 Ložnice

224 m² 103 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488188-prostorny-plazovy-duplex-penthouse


Orquidea 22 je okouzlující duplex penthouse nacházející se přímo na pláži Puente Romano,
který nabízí privilegovanou polohu v uzavřené komunitě Orquidea. Tato výjimečná nemovitost
se pyšní dechberoucími výhledy na moře, dokonalým interiérovým designem od Ambience a
neodolatelnou atmosférou.

Hlavní patro zahrnuje prostorný obývací pokoj ozdobený prosklenými posuvnými dveřmi od
podlahy ke stropu, které prostor zaplavují přirozeným světlem. Pečlivě vyzdobený vkusným
nábytkem a povrchovými úpravami, použi� neutrálních tónů doplněných výraznými barvami
vytváří uklidňující a příjemnou atmosféru. Oboustranný krb odděluje obytný prostor od
vynikající otevřené kuchyně a jídelního prostoru. Z této úrovně je přímý přístup na terasu,
která vede do kryté jídelní a odpočinkové zóny s nerušenými výhledy na moře.

Každá ložnice je luxusním útočištěm s vlastní koupelnou, pečlivě navržená pro zvýšení pohodlí
a přepychu. Elegantní hlavní ložnice nabízí dostatek prostoru a ohromující koupelnu, za�mco
její soukromá terasa s bazénem a odpočinkovou zónou s výhledem na moře poskytuje
jedinečné a exkluzivní útočiště. Se svou jižní orientací ztělesňuje Orquidea 22 přímořský ráj,
dokonale situovaný podél pres�žní Zlaté míle v Marbelle.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488188-prostorny-plazovy-duplex-penthouse




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 11.900.000 €

Property Transfer Tax (7%) 833.000 €

Lawyer Fees (1%) 119.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488188-prostorny-plazovy-duplex-penthouse#mortgage-calculator




















Prostorný Plážový Duplex Penthouse
11.900.000 € RES-37

4 Koupelny 4 Ložnice

224 m² 103 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488188-prostorny-plazovy-duplex-penthouse
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

